BASIC EARTH

SOAPBOX: 113 FAIRY STREET WARRNAMBOOL ,VIC. Phone 0418 527745 Fax 5561 3309

ALL PRICES INCLUDE GST

BOTTLED ITEMS

CODE PRODUCT CTN CTN PRICE | UNIT PRICE
PCBES25 SHAMPOO BOTTLE 25ml 300 $ 90.75 | $ 0.30
PCBEC25 CONDITIONER BOTTLE 25ml 300 $ 90.75 | $ 0.30
PCBECS25 CONDITIONING SHAMPOO 25ml 300 $ 90.75 | $ 0.30
PCBEBG25 BATH GELL BOTTLE 25ml 300 $ 90.75 | $ 0.30

SOAP
PCBESS15 SOAP SQUEEZE SACHET 17gm 400 $ 44,00 | $ 0.1
PCBESS30 SOAP SQUEEZE SACHET 33gm 300 $ 5910 | $ 0.19
PCBESP20 SOAP PLEAT WRAPPED 20gm 400 $ 88.00 | $ 0.22
PCBESP40 SOAP PLEAT WRAPPED 40gm 300 $ 102.30 | $ 0.34
PCSUW15 SOAP UNWRAPPED 15gm 500 $ 36.00 | $ 0.07
BOXED ITEMS
PCBESCB SHOWER CAP BOXED 250 $ 4950 | $ 0.20
PCBESBB SANITARY BAG BOXED 250 $ 46.75 | $ 0.19
PCBETBB TOOTH BRUSH SET paste floss pick 100 $ 69.30 | $ 0.69
PCECRB TWIN BLADE RAZER & CREAM 100 $ 80.85| % 0.81
OTHER ITEMS
PCWT WOODEN TRAY SLATTED 10 $ 52.50 5.25
PCDND DO NOT DISTURB SIGNS 50 $ 16.05 | $ 0.35
SPASS-5 SPA SAFE 5LT $ 79.00
15LT $ 148.00
GB GIDEONS BIBLE 1 NO CHARGE
FREIGHT GHARGES
VIC/SA 1-3 ctn $25.00 4-6 ctn $45.00
N.S.W. 1-3 ctn $30.00  4-6 ctn $50.00
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Fcossential Elements

Let Nature Greet Your Guests

Soapbox, Rear 113 Fairy St, Warrnambool 3280
Ph Mob 0418 527745 Fax 5561 3309 Email info@soapbox.com.au
Web: www.soapbox.com.au

| Product code | Item | Ctn Size | Ctn Price | Unit Price |
CAEES 30ml SHAMPOO 300 102.00 34
CAEEC 30ml CONDITIONER 300 102.00 34
CAEEBG 30ml BATH GEL 300 102.00 34
CAEEM 30ml MOISURISER 300 102.00 34
Product code Soap Ctn Size | Ctn Price | Unit Price
CAEESSI16 16gm SACHET SOAP 400 48.40 A2
CAEESS30 28gm SACHET SOAP 300 59.40 20
Product code Accessory Items Ctn Size | Ctn Price | Unit Price
CAEESC SHOWER CAP IN SACHET 250 27.50 A1
CAEEGK GROOMING KIT 250 57.75 23
CAGSC GENERIC SHOE CARE 250 57.75 23
CAGRB GENERIC RAZOR IN BAG 250 110.00 44
CAGTB GENERIC TOOTHBRUSH IN BAG 100 39.60 .39
CAKPSC SHOWER CAP IN SILVER BOX 250 49.50 20
CAKPSB SANI BAG IN SILVER BOX 250 46.75 .19
PCDLS DISH LIQUID SACHETS 500 90.75 18
PCLLS LIQUID LAUNDRY SACHETS 500 90.75 18
PCDWS DISHWASHER SACHET 500 90.75 18
SPASSI5 SPA SAFE 151t 148.00
GB GIDEONS BIBLE NO CHARGE
FREIGHT
Vic/SA | 1-3ctn $25.00 | | 4-6 ctn $45.00 |

Word 14/04/2008
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Eco Marine 2

SOAPBOX, REAR 113 FAIRY ST, WARRNAMBOOL 3280
Ph Mob 0418 527745 Fax 55613309 Email info@saopbox.com.au

Web : www.soapbox.com.au

Bottles 30ml
CODE PRODUCT SIZE | CTN QUANT | CTN PRICE | UNIT PRICE
CAEMS Shampoo 30ml 300 90.00 .30
CAEMC Conditioner 30ml 300 90.00 .30
CAEMCS Conditioning Shampoo 30ml 300 90.00 .30
CAEMBG Bath Gell 30ml 300 90.00 .30
CAEMM Moisturiser 30mi 300 90.00 .30
Sachets 10ml
CAEMS Shampoo 18ml 500 82.50 17
CAEMC Conditioner 18ml 500 82.50 17
CAEMM Moisturiser 18ml 500 82.50 A7
Soap
CAEMSS15 | Soap Sachet 15gm 400 44,00 A1
CAEMSP20 | Soap Pleat 20gm 400 88.00 22
CAEMSP40 | Soap Pleat 40gm 300 92.40 31
Boxed Items
CAEMSCB Shower Cap Boxed 250 35.75 14
CAEMSBB Sanitary Bag Boxed 250 38.50 .15
CAEMGKB Grooming Kit Boxed 250 87.50 .35
GB GIDEONS BIBLE NO CHARGE

April 08 Word
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EARLSLEY & WINDSOR

Soapbox, Rear 113 Fairy Street, warrnambool 3280
Mob 0418 527745 Fax 5561 3309 Email info@soapbox.com.au
Web: www.soapbox.com.au

Bottle
Product Carton Qty [ Unit Price Carton Price
PCEWS30 Nourishing Shampoo 300 $ 036 | $ 108.90
PCEWC30 Conditioner 300 $ 036 | $ 108.90
30 ml Bottles
PCEWBG30 Meritus Bubble bath 300 $ 036 | $ 108.90
PCEWM30 Moisturiser 300 $ 0.36 | $ 108.90
Tubes
PCEWS30 Shampoo 300 $ 036 | $ 108.90
PCEWC30 Non stock line |Conditioner 300 $ 036 | $ 108.90
30ml Tall Tube
PCEWBG30 Bath Gell 300 $ 036 | $ 108.90
PCEWM30 Moisturiser 300 $ 0.36 | $ 108.90
Soap
PCEWSB20 |Oatmeal/Honey|Soap 20 gm Boxed 500 $ 0261 $ 129.25
PCEWSP20 Soap Pleat 20gm 400 $ 0281 $% 110.00
PCEWSP40 |Non Stock Line [Soap Pleat 40gm 300 $ 3400 % 102.30
Accessory
PCEWSCB Shower Cap 250 $ 0211]9% 53.00
PCEWDK Toothbrush Set 100 $ 069 | $ 69.30
PCEWSS Shaving Set 100 $ 0811 9% 81.00
PCEWVS Boxed ltems |Vanity Set (3buds 3 balls) 250 $ 0321 % 79.75
PCEWSS Shoeshine Sponge in box 250 $ 0321 % 79.75
PCEWSK Sewing Kit in Folder 250 $ 0341 % 86.00
PCEWSB Sanitary Bag Boxed 250 $ 021 $ 52.00
Sachets
PCLLS20 Liquid Laundry Sachet 500 $ 19.00]$ 93.00
PCDLS20 Dish Liquid sachet 500 $ 19.00|$ 93.00
PCDWS10 Dishwasher Sachet 10gm 500 $ 1900 $ 93.00
Spa Cleaner
SPASS-5 Spa Safe 5t $ 79.00
SPASS-15 Spa Safe 151t $ 148.00
GB GIDEON BIBLE NO CHARGE
Freight
[Vic/SA [1-3 ctn $25.00 | 4-6 ctn $45.00 |
NSW 1-3 ctn $30 4-6 ctn $50.00
1/04/2008

Earsley xIs
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Ph.

SOAPBOX, REAR 113 FAIRY ST, WARRNAMBOOL,3280

Web: www.soapbox.com.au

Mob 0418 527745 - Fax 5561 3309 - Email Info@soapbox.com.au

|CODE | PRODUCT | SIZE [ CTN QUANT [CTN PRICE| UNIT PRICE|
Bottles
CAKPCS-1 Conditioning shampoo Bottle 38ml 300 $ 10560 (9% 0.35
CAKPS-1 Shampoo 38ml 300 $ 15560 $ 0.35
CAKPC-1 Conditioner 38ml 300 $ 10560 $ 0.35
CAKPBG-1 Bath Gell 38ml 300 $ 105609 0.35
CAKPM-1 Moisturiser 38ml 300 $ 10560 $ 0.35
Tubes
CAKPST-1 [Nourishing Shampoo 30ml 300 $ 8745(8% 0.29
CAKPCT-1 |Conditioner 30ml 300 $ 8745 $ 0.29
CAKPBGT-1 |Bath Gel 30ml 300 $ 8745 $ 0.29
CAKPBLT-1 [Body Lotion 30ml 300 $ 8745 $ 0.29
Soap
CAKPSP20 Soap Pleat Wrapped 20gm 400 $ 110.00 | $ 0.28
CAKPSP40 Soap Pleat Wrapped 40gm 300 $ 10230 $ 0.34
CAKPSM-55 Soap Massage Wrapped 55gm N/A 200 $ 901019 0.43
Accessory
CAKPSC Shower Cap 250 $ 4950 % 0.20
CAKPSB Sanitary Bag in Box 250 $ 46.75($ 0.19
CAKPSSS Shoe Shine Sponge 250 $ 68.75 | $ 0.28
CAKPTBB Dental Kit (tooth brush boxed) 100 $ 69.30]% 0.69
CAKPRB Razor Boxed 100 $ 8085(§% 0.81
Sachets
PCLLS20 Liquid Laundry Sachet 500 $ 90.75| $ 0.18
PCDLS20 [Dish Liquid sachet 500 $ 90.75| $ 0.18
PCDWS10 |Dishwasher Sachet 10gm 500 $ 9075| 9% 0.18
Spa Cleaner
SPASS-5 Spa Safe 5t $ 79.00
SPASS-15 [Spa Safe 15t $ 148.00
GB GIDEONS BIBLE NO CHARGE
FREIGHT
VIC $25 1-3 ctn $45 4-6 ctn
NSW $25 1-3 ctn $50 4-6 ctn

14/04/2008
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PARADISE COLLECTION

THE SOAPBOX 113 FAIRY ST WARRNAMBOOL. PH.03 55613770 FAX 03 55613309

PRICES INCLUDE G.S.T.

CODE DELUXE RANGE CTN CTN PRICE UNITPRICE
Broken ctn

PCPCS35 Bottl e 35M. CONDI TI ONI NG SHAMPQO 300 93. 00 .31 40
PCPS35 35M. SHAMPCO 300 93. 00 .31

PCPC35 35M. CONDI Tl ONER 300 93. 00 .31

PCPBG35 35M. BATH GEL 300 93. 00 .31

PCPM45 35M. MO STURI SER 300 93. 00 .31

PCPSP20 SQAP- 20GM PLEAT WRAPPED 400 88. 00 .22 30
PCPSP40 SQAP -40GM PLEAT WRAPPED 300 102. 30 .34 45
PCPSBB SANI TARY BAG - BOXED 250 46. 75 . 187 30
PCPSSB SHCE SHI NE SPONGE- BOXED 250 74. 25 . 285 45
PCPSCB SHONER CAP - BOXED 250 49. 50 . 198 30
PCPTBB TOOTHBRUSH & PASTE - BOXED 100 69. 30 . 69 1.00
PCPRB RAZOR W TH SHAVE CREAM 100 80. 85 .85 1.15
PCPVS VAN TY SET BOXED 250 71.50 .27 45
PCDS DI SPLAY CERAM C SHELL BElI GE 5 86. 00 17. 25

PCPPT PLASTI C TRAY 25 22. 80 .95 1. 00

SUPER ECONOMY RANGE
SINGLES

PCPCSS Sachets 10M. CONDI TI ONI NG SHAMPQO 500 77.00 15 20
PCPBGS 10M. BATH GEL 500 77.00 15 20
SQAPS

PCPSS15 15GM SQUEEZE SACHET 400 44. 00 10 20
PCPSS30 30GM SQUEEZE SACHET 250 59.10 . 236 35
PCSUWL5 15GM UNVRAPPED SQAP 500 36. 00 . 06

PCSSS 20GM SHELL SOAP 500 60. 80 .12 30
PCSSL 33GM SHELL SOAP 200 42. 80 .21 50
PCPSBP SANI TARY BAG POLY 1000 71.50 .071 10
PCPSCP SHOANER CAP - I N POLY BAG 250 30. 25 .12 20
PCDND DO NOT DI STURB SI GNS 50 16. 05 .35 .50 PCTS
Nescafe coffee sticks 280 $38.00 Enveloped Tea 500 Bushells / Lipton $35.95
International coffee sticks 1000 $75.80 Sugar sachets 2000 $17.00
SPASS-5 SPA SAFE SLT 79.00 15LT 148.00

GB GIDEONS BIBLE NO CHARGE
freight
VIC./S.A $25.00 1-3 ctns $45.00 4-6 ctns Approx
N.S.W. $30.00 1-3 ctns $50.00 4-6 ctns
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